INCOCTVS, a, um. Partic. [*συνεψηθεῖς, ὀπρηθεῖς*] *Simul co-*
ctus. Plin. 18, 11 Candorem autem ei pro creta lactis incocti mistura
confert. Aceto incoctae Scribon. 2. — in aqua 53. — in vino
53. 114. Caro Gell. 10, 15. Cruor incoctus herbis Hor. Epod. 3,
7. Mulieres incoctae dicebantur Plus aequo calamistris vstae Festus. 95
Pectus honesto generoso incoctum Pers. 2, 74. Spicula incocta ce-
raſtis Sil. 15, 634. Vellera incocta Tyrios rubores Virg. Georg.
3, 307. Incocti corpora Mauri: b. e. Nigri, et adusti Solis ardori-
bus, habentes corpora valde cocta Sole Sil. 17, 638. Oleo incoctum
Plin. 35, 15. et 36, 13. ¶ 2 Incoctus crudus, non coctus. 100
Plaut. Mil. 2, 2, 53 Quidquid est, incoctum non expromit: bene co-
ctum dabit.

INCOCTIO, ōnis. f. Cael. Aurel. Tard. 4, 3 Incoctio aquosi
liquoris.

INCORAM, cum Gen. Apul. Met. 7 p. 197 Incoram omnium 1050

gestiebat inscendere. Idem 9 p. 221. et 10 p. 241 Incoram sui. Sed aduerbiallyter Incoram ut Coram Idem Met. 10 p. 249.

INCOCTILE, is. f. [συνέκτος] Vid. paullo ante Incoquere n. 2.

INCORDIO, āre. In cor immittere, et suadere dicunt esse, et laudant Plaut. Cist. 1, 1, III Si me absente Alcesimarchus veniet, nolito acriter eum inclinare, vtut me erga'st meritus, tamen incordies. Et sic olim edebatur. At nunc, Mihi cordi est tamen.

INCORONATVS, a, um. Adi. Incoronata simulacra et arae viduae Apul. Met. 4 p. 155.

INCORPORĀLIS, e. Adi. [ἀσώματος] Quod non habet corpus. Quintil. 5, 10 Ius, quod sit incorporale, apprehendi manu non posse. Sen. Epist. 91 Deinde a corporibus se ad incorporalia transtulit. Idem 58. et de Benef. 6, 2. Tertull. adu. Hermog. c. 35.

INCORPORALITAS, ātis. f. Macrob. in Somn. Scip. 1, 5 Occurrit prima perfectio incorporalitatē in numeris. Et alibi frequenter. it. Tertull. de Anima c. 7.

INCORPOREVS, a, um. Aliud Adi. [ἄσωμος] Quod forma et corpore caret. Gell. 5, 15 Corpuse sit vox, an incorporeum: hoc enim vocabulum quidam finxerunt proinde, quod Graece dicitur ἀσώματος. De Deo sentit, quod sit incorporeus Apul. de Dogm. Plat. p. 49. Macrob. Saturn. 7, 15 Cum philosophia illic se habeatur augustinior, vbi de rationali parte, id est de incorporeis disputat. Sed quod laudant quidam Cic. de Fin. 3, 45 c. 14 nihil est, et ipsi quoque sententiae aduersum. Optima videtur lectio Manutiana ex libro Maffaei, Gruteri, Gronouio, Dauisio recepta. Omnis ista rerum in corpore sitarum (al. in corpore harum, al. incorporearum, al. corporearum) aestimatio splendore virtutis et magnitudine obscuratur, et obruatur, atque intereat, necesse est.

INCORPŌRO, āre. Solin. c. 35 (22) Regionem partim tenent barbari; quibus per artifices plagarum figuras, iam inde a pueris variae animalium effigies incorporantur. Ducem salutis caelitus Incorporatum gignere Prudent. Cathem. 12, 80.

INCORPORABILIS, e. Adi. Tertull. adu. Marc. 3, 17 Habitu incorporabili.

INCORPORALITER. Adu. Claud. Mamert. de Statu Anim. 3, 14. et Ambros. Epist. 9.

INCORPORATIO, ōnis. f. Laudatur Columel. 6, 2, 13 Custodiendum est, ne incorporatione vel statura, vel viribus impar cum valentiore iungatur. Fuerit igitur Incorporatio statura, et ea, quam mox f. 15 Corporaturam ipse Columella vocat. Sed sic alterutrum redundare videtur, incorporatione, aut statura. Editum adhuc fuit in corporatione. Mihi placet vehementer, quod Gymnicus expressit, et probauit F. Vrsinus, in comparatione, cum boues comparantur, paria sunt, vel Compares, i. ad iugum vnum alligantur. Vid. COMPARO n. 6. Incorporatio vocabatur, quando rationales, seu procuratores, bona publicata, aut alia ratione ad fiscum pertinentia, describebant, et rebus Caesaris aggregabant, titulos demum vel insignia Principis iis imponebant. Valentin. A. l. 3 si quando C. de bon. vac. Panciroli. Not. dign. Imp. Orient. c. 88. Gutber. de Offic. Dom. Aug. 3, 25.

INCORRECTVS, a, um. Adi. [ἀδιόρθωτος] Opus incorrectum Ouid. Trist. 3, 14, 23.

INCORRIGIBILIS, e. Adi. Cathol.

INCORRŪPTVS, a, um. Adi. [ἀφθίτος] Qui non corrumpitur, corrumpi non potest. Plin. 13, 9 Nec minus spina celebratur, quoniam incorrupta etiam in aquis durat. Animus Cic. Tusc. 1, 43 c. 19. Compositiones incorruptae Scribon. 38. sc. medicamentorum. Custos incorruptissimus Hor. Serm. 1, 6, 81. Custos incorruptior canis Columel. 7, 12. Genus disciplinae incorruptum Liu. 1, 18. Integritas Latini sermonis incorrupta Cic. de Clar. Orat. 132 c. 35. Materia incorrupta contra omnia vitia Plin. 13, 16. Cic. Fam. 11, 28 De qua (Opinione) etsi non dubitabam, tamen quia maximi aestimabam, vt incorrupta maneret, laborabam. Sanitas Cic. de Opt. Gen. Orat. 8. Sermo incorruptior Gell. praef. Succus sanguinis incorruptus Cic. de Clar. Orat. 36. Idem de Fin. 1, 71 c. 21 Si tota oratio nostra omnem sibi fidem sensibus confirmat, id est incorruptis atque integris Testibus, etc. Virgo Cic. in Orat. 94. Vox incorrupta bene iudicantium Idem Tusc. 3, 3. Contraria: Cic. de Clar. Orat. 261 Caesar autem rationem adhibens, consuetudinem vitiosam et corruptam, pura et incorrupta consuetudine emendat.

INCORRŪPTE. Adu. [ἀφθίτως] Incorrupte atque integre iudicare: b. e. Iuste et sine fauore Cic. de Fin. 1, 30 c. 9. Idem pro Marcell. 30 c. 9 Incorruptus de aliquo iudicare.